
Dzimis Dvīņu zīmē

Ierosmei

Izcila personība. Jubilāram piemīt augsts radīšanas potenciāls un izdomas bagātība. Viss jaunais

pievelk kā magnēts un stimulē dzīvības enerģiju. Dvēseles dziļumos intelektuālis, kurš, nepaguris,

tiecas pēc aizvien jaunām zināšanām. Piemīt stingrība uzskatos un lielas spējas pārliecināt. Tāpēc ne

visai mīl ierobežojumus un nelūgtus padomus. 

Sabiedrisks, taču pilnībā uzticas tikai sev. Lielas ambīcijas, kuru apmierināšanai Jubilārs pieliek visas

sava prāta spējas. Piemīt arī liela izlēmība un gribasspēks, kas dzīvē bieži vien izpaužas kā spītība un

savdabība. Ambiciozi centieni atstāj maz laika mīlestībai un romantikai. 

Dāvanas 1. jūnijā dzimušajam

Dvīņi lielu nozīmi dāvanām nepiešķir, daudz būtiskāk, kas tās dāvina. Dvīņi diezgan viegli pārdzīvo

faktu, ja aizmirsi viņu apsveikt, tāpēc stipri lauzīt galvu par to, ko uzdāvināt nevajadzēs. Dvīņu

spēcīgākā rakstura iezīme ir daudzpusība, tādēļ dzirdēsi priecīgas gaviles par dāvanu, kas vairo viņa

asprātību, loģisko domāšanu, komunicēšanās spējas. Derēs itin viss, kas paplašinās redzesloku. 

 Daudz dažādu sīkumu, ko var pazaudēt. Somas, kancelejas preces. Kabeļtelevīziju, televizoru,

datoru un visu kas tam vajadzīgs, auto, iPOD, iPHONE, biroja tehniku, telefonu. Informatīva rakstura,

sevis pilnveidošanas un līdera, profesionālā līmeņa paaugstināšanas, literatūru un grāmatas. Abonēt

avīzes, žurnālus. Biļetes uz izstādēm, kino. Ceļojumus, braucienus. Sporta pasākumus. Velosipēdu,

skrituļslidas, sniega dēli, bumbu. Jautrus, informācijas bagātus pasākumus. Apmaksāt pulciņus,

kursus, seminārus. 

Labvēlīgie (dārg)akmeņi

Topāzs, berils, malahīts, kalnu kristāls, dzintars, turmalīns, visi svītrainie akmeņi, serdoliks, safīrs.

Uzlabo ēdienkarti

Uzturā biežāk jālieto, tātad ēdamlietu dāvanā noderētu: safrāns, krustnagliņas, apelsīni, ingvers un

medus.

Svinību stils

Dažāds, bieži vien neprognozējams. Var sākties vienā vietā, beigties citā. Svaigā gaisā, ceļojumā,

sabiedriskā pasākumā. Sēžot pie datora.

Dāvanu aksesuāri

Ar iepakošanu nepārspīlē, svarīgāks, kas ir iekšā. Ziedi vienīgi kā pielikums dāvanai. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ASTROLOGI.LV: Zvaigžņoti sveicieni gaviļniekam! Lai visi labie darbi izdodas!

http://www.astrologi.lv
http://www.tcpdf.org

